BİZİ ARAYIN tr@warmup.com YA DA ZİYARET EDİN warmup.com.tr
Tüm evinizi
İngiltere’nin en çok satan sistemi ile ısıtın™
YENİ!
Tam kullanım
maliyeti detayları!
Detaylar için 4. & 32.
sayfalara bakınız!

TM
UCUZ
TAKLİTLERİNDEN
SAKININIZ
Düşük kaliteli ince
PVC yalıtımlı
döşemelerin ömrü
daha azdır
u
SINIRLI
BİZİ ARAYIN tr@warmup.com YA DA ZİYARET EDİN warmup.com.tr
15WARMUP® GEVŞEK DÖŞEME SİSTEMİ
Fiyat Listesi
Isıtılacak                        Isıtıcılar                           Vat Gücü     Amper
alan (m2)
1.5 ila 2.4m2  DWS300  300W  1.30A
2.5 ila 3.4m2  DWS400  400W  1.74A
3.5 ila 4.4m2  DWS600  600W  2.61A
4.5 ila 5.9m2 DWS800  800W  3.48A
6.0 ila 6.9m2  DWS600 plus  1000W  4.35A
 DWS400
7.0 ila 8.4m2  2 x DWS600  1200W  5.22A
8.5 ila 9.9m2  DWS800 plus  1400W  6.09A

• Zemin kaplaması, ısıtıcıya zarar vermeden değiştirilebilir
•  VDE onaylı ısıtıcı birim, en yüksek güvenlik standartlarını
          karşılamaktadır
•  Zemin örgüsü, nemli yerler için ortamı daha güvenli hale
          getirmektedir
•  Çok amaçlıdır - Tüm zemin perdahlarına uygundur
•  Yeni yapılar için uygundur
EN UYGUN ZEMİN: Her türlü zemin
INSTALLATION
GUARANTEE
TM
BİZİ ARAYIN tr@warmup.com YA DA ZİYARET EDİN warmup.com.tr
17WARMUP® İÇ DÖŞEMELİ KABLO SİSTEMİ
Kapladığı alan Kapladığı alan Kapladığı alan    Isıtıcılar Isıtıcı         Vat Gücü         Amper
100W/m2        150W/m2           210W/m2                                                      Uzunluğu
1.8m2  1.2m2  0.9m2  WIS180  9.0 180W  0.8A
2.8m2  1.9m2  1.4m2  WIS280  14.0 280W  1.2A
3.9m2  2.6m2  2.0m2  WIS390 19.5 390W  1.7A
5.0m2  3.3m2  2.5m2  WIS500 25.0 500W  2.2A
6.5m2  4.3m2  3.3m2  WIS650 32.5 650W  2.8A
7.6m2  5.1m2  3.8m2  WIS760 38.0 760W  3.3A
10.0m2  6.7m2  5.0m2  WIS1000 50.0 1000W  4.3A
12.0m2  8.0m2  6.0m2  WIS1200  60.0 1200W  5.2A
14.6m2  9.7m2  7.3m2  WIS1460  73.0 1460W 6.3A
15.5m2  10.3m2  7.8m2  WIS1550  77.5 1550W 6.7A
17.7m2  11.8m2  8.9m2  WIS1770  88.5 1770W 7.7A
20.7m2  13.8m2  10.4m2  WIS2070  103.5 2070W 9.0A
26.0m2  17.3m2  13.0m2  WIS2600  130.0 2600W 11.3A
31.4m2  20.9m2  15.7m2  WIS3140  157.0 3140W 13.7A
33.7m2  22.5m2  16.9m2  WIS3370  168.5 3370W 14.7A
Aksesuarlar
Metal Sabitleyici Şeritler - 25m
Sabitleyici Bant - 50m
T İç döşemeli sistemler için tavsiye edilen metal sabitleyici şerit YA DA sabitleyici

• Tam topraklanmış düz alüminyum levha, zemin düzeyini
           yükseltmeyecektir
• Kablolu sistem, eşyaların çevresine uyacak şekilde monte edilebilir
• Laminat ve ahşap gibi yüzer döşemelerin altına kurulabilen
          mükemmel bir ısıtma sistemi
EN UYGUN ZEMİN: laminat, yapay ahşap ve diğer yüzer döşemeler
INSTALLATION
GUARANTEE
TM
20m
Kurulum Garantisi
BİZİ ARAYIN tr@warmup.com YA DA ZİYARET EDİN warmup.com.tr
19WARMUP® LEVHA ISITICILAR
      Model               Alan  Ebat       Vat             Amps           Toplar
                               (m2)    (m2)              Gücü                             rezistans
WLFH-140W/140  1  2 x 0.5        140    0.61  377.9
WLFH-140W/210  1.5  3 x 0.5        210    0.91  251.9
WLFH-140W/280  2  4 x 0.5       280   1.22  189.0
WLFH-140W/420  3  6 x 0.5       420    1.83  126.0
WLFH-140W/560  4  8 x 0.5       560    2.43  94.5
WLFH-140W/700  5  10 x 0.5       700    3.04  75.6
WLFH-140W/840  6  12 x 0.5       840    3.65  63.0
WLFH-140W/980  7  14 x 0.5       980    4.26  54.0
WLFH-140W/1120  8  16 x 0.5       1120    4.87  47.3
WLFH-140W/1260  9  18 x 0.5       1260  5.48  42.0
WLFH-140W/1400  10  20 x 0.5       1400   6.09  38.0
 Uygulama
Fiyat Listesi
Alt Döşeme
(Ahşap ya da Beton)